

Demonstração dos Resultados por Funções

RUBRICAS	NOTAS	PERÍODOS		Variância
		2017	2016	
Vendas e serviços prestados		12.978,50	13.953,00	-6,98%
Custo das vendas e dos serviços prestados		-45.747,75	-39.160,17	-16,82%
Resultado bruto		-32.769,25	-25.207,17	-30,00%
Outros Rendimentos		64.851,40	35.207,37	84,20%
Gastos de distribuição		0,00	0,00	0,00%
Gastos administrativos		-21.223,91	-12.035,58	-76,34%
Gastos de investigação e desenvolvimento		0,00	0,00	0,00%
Outros gastos		0,00	-17,00	100,00%
Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos)		10.858,24	-2.052,38	629,06%
Gastos de financiamento		-7,50	-0,39	-1823,08%
Resultados antes de impostos		10.850,74	-2.052,77	628,59%
Imposto sobre o rendimento do período		0,00	0,00	0,00%
Resultado líquido do período		10.850,74	-2.052,77	628,59%